Linia: U nr 165457 (nr 57) - Smardzéw-Reja — Iwiny -rondo - Zerniki Wroctawskie
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Przystanek

06:30
06:32
06:34
06:35
06:37
06:43
06:47
06:49
06:53
07:00

07:10

07:10
07:13

08:30

08:30
08:33

09:30
09:30
09:33

Smardzoéw - Reja (zbiornik ppoz)

Zerniki Wroctawskie (Kolejowa na wys. Nr 5)
Zerniki Wroctawskie (petla)

Zerniki Wroctawskie - Orla

Iwiny - rondo

Iwiny - rondo

Biestrzykow, Lipowa — Sklep

Biestrzykow, Lipowa

Radomierzyce - Lawendowa

Zerniki Wroctawskie (Kolejowa na wys. nr 7a)
Zerniki Wroctawskie (Kolejowa na wys. nr 5)
Smardzéw - Reja (na wys. nr 16)

07:15

08:35

09:35

Zerniki Wroctawskie, Srzelinska - stacja kolejowa

07:17

08:37

09:37

Zerniki Wroctawskie, Strzelinska/ Orla

07:19

08:39

09:39

07:25

08:45

09:45

07:29

08:49

09:49

07:31

08:51

09:51

07:35

08:55

09:55

07:40

09:00

10:00

Iwiny - rondo

Iwiny - rondo

Biestrzykow, Lipowa — Sklep
Biestrzykow, Lipowa
Radomierzyce — Lawendowa

Zerniki Wroctawskie (Kolejowa na wys. nr 7a)

S- kursuje w dni nauki szkolnej




